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LISTA DE VOTANTES – EDITAL Nº 011/2024/CSE 

NÚMERO VOTANTE CPF E-MAIL CATEGORIA 

1 Ana Luiza Paraboni 031******** anaparaboni@gmail.com Docente 

2 André Luís da Silva Leite 578******** andre.leite@ufsc.br Docente 

3 Andréa Valéria Steil 728******** andrea.steil@ufsc.br Docente 

4 Caetano Jiahao Tong 523******** caetanotong@gmail.com Discente 

5 Cindy Johanna Ibarra González 010******** barros.cindy@ufsc.br Docente 

6 Cristiano Tolfo 587******** ctolfo@gmail.com Docente 

7 Daniela de Oliveira Massad 036******** daniela.massad@ufsc.br TAE 

8 Eduardo Antonio Temponi Lebre 114******** eduardo.lebre@ufsc.br Docente 

9 Eduardo Aquino Hübler 742******** eduardohubler@gmail.com Representante CRA 

10 Francini Silveira da Cunha 099******** francinisilveiracunha@gmail.com Discente 

11 Gerson Rizzatti Junior 026******** rizzatti.rj@ufsc.br Docente 

12 Ilson Wilmar Rodrigues Filho 200******** ilson.wilmar@ufsc.br Docente 

13 Janaina Gularte Cardoso 952******** janaina.gularte.cardoso@ufsc.br Docente 

14 Larissa da Silva Alves 036******** larissa.alves.ufsc@gmail.com Discente 

15 Leandro Dorneles dos Santos 759******** leandro.dorneles@ufsc.br Docente 

16 Marcelo Menezes Reis 888******** marcelo.menezes.reis@ufsc.br Docente 

17 Márcia Barros de Sales 449******** marciabarross@gmail.com Docente 

18 Maurício Fernandes Pereira 887******** mfpcris@gmail.com Docente 

19 Ricardo Niehues Buss 028******** ricardo.buss@ufsc.br Docente 

20 Silvia Martini de Holanda 595******** s.holanda@ufsc.br Docente 

21 Solange Maria da Silva 823******** solange.silva@ufsc.br Docente 

22 Valdir Alvim Da Silva 482******** valdir.alvim@ufsc.br Docente 
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